

IN-VEST 5 ApS
Sømoseparken 72
2750 Ballerup
CVR-nr. 25308042

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Keld Amdi Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IN-VEST 5 ApS
Sømoseparken 72
2750 Ballerup

CVR-nr.: 25308042
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Keld Amdi Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et underskud på (332) t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af urealiserede tab på børsnoterede værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		411.022	125
Af- og nedskrivninger		(92.721)	(93)
Driftsresultat		318.301	32
Andre finansielle indtægter		360.495	487
Andre finansielle omkostninger		(1.011.149)	(212)
Resultat før skat		(332.353)	307
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(332.353)	307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(332.353)	307
		(332.353)	307

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.568.697	2.661
Materielle anlægsaktiver	2	2.568.697	2.661
Anlægsaktiver		2.568.697	2.661
Tilgodehavende selskabsskat		51.506	89
Tilgodehavender		51.506	89
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.053.332	4.363
Værdipapirer og kapitalandele		4.053.332	4.363
Likvide beholdninger		123.690	30
Omsætningsaktiver		4.228.528	4.482
Aktiver		6.797.225	7.143

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(1.741.106)</u>	<u>(1.409)</u>
Egenkapital		<u>(1.616.106)</u>	<u>(1.284)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.320.932</u>	<u>5.373</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>5.320.932</u>	<u>5.373</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	52.147	53
Bankgæld		2.926.818	2.906
Anden gæld		<u>113.434</u>	<u>95</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.092.399</u>	<u>3.054</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.413.331</u>	<u>8.427</u>
Passiver		<u>6.797.225</u>	<u>7.143</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.408.753)	(1.283.753)
Årets resultat	0	(332.353)	(332.353)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.741.106)	(1.616.106)

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>4.135.199</u>
Kostpris ultimo	<u>4.135.199</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.473.781)
Årets afskrivninger	<u>(92.721)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.566.502)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.568.697</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>52.147</u>	<u>53</u>	<u>5.320.932</u>	<u>4.589.255</u>
	<u>52.147</u>	<u>53</u>	<u>5.320.932</u>	<u>4.589.255</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.568.697 kr.

Noter

Bankgæld er sikret ved sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele. Bogført værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 4.053.332 kr.
